[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2022 года

     № 33
п. Агинское

О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Устав городского округа «Поселок Агинское»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Поселок Агинское», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе «Поселок Агинское», утвержденным решением Думы городского округа «Поселок Агинское» от 30 ноября 2011 года № 348, Дума городского округа «Поселок Агинское»
решила:
1. Публичные слушания по проекту изменений в Устав городского округа «Поселок Агинское», принятому решением Думы городского округа «Поселок Агинское» в первом чтении 29 апреля 2022 года, назначить на 26 мая 2022 года в 09-30 часов.
2. Определить местом проведения публичных слушаний конференц-зал администрации городского округа «Поселок Агинское».

3. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

1) Батуев Д.Б. – председатель комитета по вопросам местного самоуправления и законности Думы городского округа «Поселок Агинское»;

2) Яманова Ц.Р. - председатель комитета по социальным вопросам и городскому хозяйству Думы городского округа «Посёлок Агинское»;

3) Жапова А.Д. – заместитель Главы городского округа по контролю и координации деятельности администрации, руководитель аппарата администрации (по согласованию);
4) Дашиянжипова Д.Д. – председатель Контрольно-счетной палаты городского округа «Поселок Агинское;

5) Жалсараева Б.Ц. – консультант Думы городского округа «Поселок Агинское».

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» городского округа «Поселок Агинское», а также на информационном стенде администрации городского округа «Поселок Агинское».
Председатель Думы

городского округа «Поселок Агинское»

         Б.Д. Бадмацыренов
2